
 
 

         

 

 

 جدولگذاری وتکمیل میادین وجداول بلوار آیت ا.... مومنی وسطح شهر آگهی مناقصه عمومی اجرای     

درخواست شماره   به  توجه  اجرای  15/1/1402- 00079با  عمران،جهت  میادین  پروژه  واحد  وتکمیل  جدولگذاری 

شهر  وسطح  مومنی  ا....  آیت  بلوار  سال   وجداول  بودجه  ،اینو  36اعتباریردیف  1402از  دستمزدی  صورت    به 

ابنیه از سازمان  الشرایط دارای گواهی صلاحیت در رشته  پیمانکار واجد  ، نسبت به جذب  شهرداری در نظر دارد 

مدیریت وبرنامه ریزی از طریق مناقصه  عمومی اقدام نماید لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید،از طریق  

مراجعه نمایند    2002090480000001شماره مناقصه  ( باwww.setadiran.irیکی دولت )سامانه تدارکات الکترون

. 

 08:00ساعت 19/1/1402زمان انتشار در سایت 

 14:30ساعت 28/1/1402مهلت دریافت اسناد 

 14:30ساعت 9/2/1402آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 

                                                                  مرکز پشتیبانی وراهبری سامانه :

1456                                                                                                                                                     

 شعیب رضایی                                                                                                       

 شهردار شهر نمونه گردشگری بین المللی شهمیرزاد 
                               

 

                                                  

 

 

 

 پیمانکار       

 

     

 



 

 

 پیمانکار     

 

 

 

 

 

 

 

 

 جهت احداث ساختمان پارک کوهستان فاز اول آگهی مناقصه عمومی                          

شماره   درخواست  به  توجه  عمران،جهت  15/1/1402- 00077با  رفاهی  واحد  مجتمع  پارک  –پروژه  تفریحی 

شهرداری   ،این  1402براساس فهرست بهای ابینه سال  و  37ردیف اعتباری1402از بودجه سالکوهستان فاز اول  

اجد الشرایط دارای گواهی صلاحیت در رشته ابنیه از سازمان مدیریت وبرنامه  در نظر دارد ، نسبت به جذب پیمانکار و

ریزی از طریق مناقصه  عمومی اقدام نماید لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید،از طریق سامانه تدارکات  

 مراجعه نمایند .  2002090480000002شماره مناقصه  ( باwww.setadiran.irالکترونیکی دولت ) 

 08:00ساعت 19/1/1402زمان انتشار در سایت 

 14:30ساعت 28/1/1402مهلت دریافت اسناد 

 14:30ساعت 9/2/1402آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 

                                                                  مرکز پشتیبانی وراهبری سامانه :

1456                                                                                                                                                     

 شعیب رضایی                                                                                                        

 شهردار شهر نمونه گردشگری بین المللی شهمیرزاد 

 

                      



 

 

 

 

 شهمیرزاداجرای پیاده روسازی سطح شهر آگهی مناقصه عمومی                         

از پروژه اجرای پیاده روسازی معابر سطح شهر واحد عمران،جهت  1402/ 15/1- 00081با توجه به درخواست شماره  

شهرداری در نظر دارد ، نسبت به   ،این   1402براساس فهرست بهای ابینه سال  و  39ردیف اعتباری1402بودجه سال

سازمان مدیریت وبرنامه ریزی از طریق جذب پیمانکار واجد الشرایط دارای گواهی صلاحیت در رشته ابنیه از  

مناقصه  عمومی اقدام نماید لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید،از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

 مراجعه نمایند .   2002090480000003شماره مناقصه  ( باwww.setadiran.irدولت )

 08:00ساعت  1402/ 19/1مان انتشار در سایت  ز

 14:30ساعت  28/1/1402مهلت دریافت اسناد  

 14:30ساعت  9/2/1402آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت  

 1456                                                                  مرکز پشتیبانی وراهبری سامانه :

 شعیب رضایی

 شهردار شهر نمونه گردشگری بین المللی شهمیرزاد 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         

 

 

 سطح شهر شهمیرزاد   آسفالت  به صورت دستی ومکانیزهاجرای آگهی مناقصه عمومی                         

شماره   درخواست  به  توجه  عمران،جهت  1402/ 15/1-00078با  اجرایواحد  دستی    پروژه  صورت  به  آسفالت 

شهر    ومکانیزه مومنی  سطح  ا.....  آیت  سالوبلوار  بودجه  اعتباری1402از  دستمزدی  به و  38ردیف    ،این صورت 

رشته   در  گواهی صلاحیت  دارای  الشرایط  واجد  پیمانکار  به جذب  نسبت   ، دارد  نظر  در  از سازمان  راه  شهرداری 

مدیریت وبرنامه ریزی از طریق مناقصه  عمومی اقدام نماید لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید،از طریق  

مراجعه نمایند    2002090480000004شماره مناقصه  ( باwww.setadiran.irسامانه تدارکات الکترونیکی دولت )

. 

 08:00ساعت 19/1/1402زمان انتشار در سایت 

 14:30ساعت 28/1/1402مهلت دریافت اسناد 

 14:30ساعت 9/2/1402آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 

                                                                  بری سامانه :مرکز پشتیبانی وراه

1456                                                                                                                                                     

 شعیب رضایی                                                                                                       

                       شهردار شهر نمونه گردشگری بین المللی شهمیرزاد                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 اجرای دیوار سنگی ،سیل گذر وسیل بند رودخانه چاکه سطح شهر شهمیرزادآگهی مناقصه عمومی               

سطح  وار حائل سنگی  ساخت دی  پروژه اجرایواحد عمران،جهت  15/1/1402-00080با توجه به درخواست شماره  

بودجه سالشهر   اعتباری1402از  به جذب    ،این  به صورت دستمزدیو  35ردیف  ، نسبت  دارد  نظر  در  شهرداری 

دارای گواهی صلاحیت در رشته   الشرایط  مناقصه     ابنیه پیمانکار واجد  از طریق  وبرنامه ریزی  مدیریت  از سازمان 

دولت   الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  آید،از  می  عمل  به  دعوت  محترم  متقاضیان  از  لذا  نماید  اقدام  عمومی 

(www.setadiran.irبا ) مراجعه نمایند .  2002090480000005شماره مناقصه 

 08:00ساعت 19/1/1402زمان انتشار در سایت 

 14:30ساعت 28/1/1402مهلت دریافت اسناد 

 14:30ساعت 9/2/1402آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 

                                                                  مرکز پشتیبانی وراهبری سامانه :

1456                                                                                                                                                     

 شعیب رضایی                                                                                                        

 شهردار شهر نمونه گردشگری بین المللی شهمیرزاد 

 


